conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Finalizarea și punerea în funcțiune a sistemului de apeduct Prut-Fălești 

în cadrul proiectului „Finalizarea și punerea în funcțiune a sistemului de 

apeduct Prut-Fălești” 

pentru suma fără TVA de 46 587 653, 21 (patruzeci și șase milioane cinci sute optzeci și 

șapte mii șase sute cincizeci și trei, 21) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 9 317 530, 64 (nouă milioane 

trei sute șaptesprezece mii cinci sute treizeci, 64) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  55 905 183, 85 (cincizeci și cinci 

milioane nouă sute cinci mii o sută optzeci și trei, 85) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați de 16 luni.